
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

ZADAVATEL: 

Město Broumov 

Třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 1 

IČ: 00272523, DIČ: CZ00272523 

Zastoupeno: Arnoldem Vodochodským, starostou města 

E-mail: starosta@broumov-mesto.cz   

ID datové schránky: mdubzhy 

 

„Zavedení systému hospodaření s energií v podobě energetického 

managementu pro město Broumov“ 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na služby, zadané mimo režim zákona                             

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zahájené dne 30.5.2024 

uveřejněním Výzvy k podání nabídek vč. Zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky na 

profilu zadavatele KDV a současně na webových stránkách města Broumov, a současně zasláním Výzvy 

k podání nabídek vč. Zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky vyzvaným dodavatelům, 

Vám tímto oznamuje 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Název:    ENSYTRA s.r.o. 

Sídlo:    Nám. Svobody 932/22, 789 85 Mohelnice 

IČ:    28582136 

Nabídková cena v Kč bez DPH:  387 500,- Kč bez DPH 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídky vč. zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky 

stanovil, že nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti, přičemž tato bude posuzována dle 

nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Výše uvedený dodavatel byl vybrán na základě provedeného hodnocení dle kritéria celkové výše 

nabídkové ceny v Kč bez DPH, kdy byla jeho nabídka vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Údaje z hodnocení a výsledné pořádní nabídek uvádí níže uvedená tabulka. Vybraný dodavatel splnil 

zadávací podmínky a podmínky účasti tohoto řízení. 

Výsledné pořadí: 

 

Poř. číslo 

účastníka  
Název účastníka Adresa sídla, IČ 

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

Účastník 

1 
ENSYTRA s.r.o. 

Nám. Svobody 932/22, 789 85 

Mohelnice, IČ: 28582136 
387 500,- 1. 

Účastník 

2 

PORSENNA 

ENERGY s.r.o. 

Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4, 

IČ: 05457670 
590 000,- 6. 

Účastník 

3 

Energy portfolio 

management 

s.r.o. 

Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, 

IČ: 19573413 
498 800,- 4. 

Účastník 

4 

LOYD GROUP 

s.r.o. 

Za Štěpnicí 311, 252 03 Řitka,              

IČ: 24821471 
490 000,- 3. 

mailto:starosta@broumov-mesto.cz


 

Účastník 

5 

Vysoká škola 

báňská – 

Technická 

univerzita 

Ostrava   

Centrum 

energetických a 

environmentální

ch technologií 

(CEET) - 

Výzkumné 

energetické 

centrum 

17. listopadu 2172/15, 708 00 

Ostrava-Poruba, IČ: 61989100 
540 000,- 5. 

Účastník 

6 
PKV BUILD s.r.o. 

č.p. 284, 394 56 Senožaty,                    

IČ: 28149785 
482 000,- 2. 

Výše uvedený vybraný dodavatel splnil podmínky zadání i podmínky účasti. 

Oznámení o výběru vítězného dodavatele bylo schváleno Radou města Broumov č. 41 dne 26.6.2024. 

 

Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele nelze podat námitky. 

 

V Broumově, dne  

______________________________ 

Arnold Vodochodský 

starosta města 

město Broumov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-28T12:20:19+0200
	Arnold Vodochodský




